
0 3 0 5 7

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-45-5-1706-10/24 
Mostar, 30, 7. 2024. godine

Na temelju članka 69. točka 2. stavak a. i članak 70. točka 4. Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine (Službeni glasnik BiH  broj 39/14 i 59/22), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj: 
UOFZ-504/24 od 21.5.2024., člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03, 86/15 i 7/24) i konkurentskog 
postupka broj : FZ3/5/2-45-5-1706-2/24 od 15.7.2024. objavljenom na Portalu javnih nabava pod  
brojem 1023-7-3-99-3-61/24 od 15.7.2024. Direktor donosi:

O D L U K U
o

poništenju postupka javne nabave

I
Sukladno članku 69. stavak 2. točka a) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine poništava se 
postupak javne nabave -  M olerski radovi u poslovnim  prostorijam a F ederalnog zavoda za  
m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguraitje, Ložionička br. 2, Sarajevo, objavljen na Portalu 
javnih nabava pod brojem 1023-7-3-99-3-61/24 od 15.7.2024.

II
Ovom Odlukom istovremeno se daje suglasnost za ponavljanje postupka predmetne javne nabave.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio je  poziv za 
dostavu ponuda za javnu nabavu radova - M olerski radovi u poslovnim  prostorijam a F ederalnog  
zavoda za  m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, Ložionička br. 2. Sarajevo

Za javnu nabavu radova u zakonom predviđenom roku nije bilo podnošenja ponuda.

U skladu sa člankom 69. stav 2. točka a) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (SI. glasnik 
BiH broj 39/14 i 59/22) koji glasi „nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku", 
odlučeno je  kao u dispozitivu ove Odluke.

Žalba na odluku može se izjaviti u roku od pet (5) dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u
pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa članom 99. Zakona o javnim nabavama BiH.

Direkto,

ii SubašičFMflur.

P/8003057



i
P / 8 0

' i|
0 2 9 3 1!

Bosna I Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-45-5-1706-9/24 
Mostar, 30. 7. 2024, godine

Ugovurni organ: Federalni zavod za mirovinsko pioizijsko i invalidsko osiguranje. Dubrovačka bh, 
Mostar
Predmet nabave: Molerski radovi u poslovnim  prostorijama Federalnog zavoda za 
mirovinsko 'pcnzijsko i invalidsko osiguranje. Ložionička hr. 2, Sarajevo

Z A F J S N I K  
o

ocjeni ponuda
Ugovorni organ je  proveo postupak javne nabave radova objavljen na Portalu javnih nabava pod 
brojem 1023-7-3-99-3-61 24 od 15,7.2024. pod nazivom - Molerski radovi u poslovnim  
prostorijam a Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje. Ložionička 
br. 2, Sarajevo
Otvaranje ponuda je  zakazano dana 30.7.2024. u I i : 1 Sh.Daita 30.7.2024., Komisija za provođenje 
postupka javne nabave formirana Rje.šenjem Direktora FZ3/5/2-45-5-1706-6'24 od 29.7.2024. u 
sa.St (IV u:

1. Predsjedavajući Vedad Šemić
2. Clan Nedim Ihranović
3. d a n  Ivana Carić
4. Zapisničar Zlata Omanović
se sastala kuko hi razmatrala i vrednovala ponude pristigle po predmetnom javnont natječaju.

Kriterij za dodjela ugovora naveden u Pozivu za dostavljanje ponuda broj: FZ3/5/2-45-5-17l.)6-2/24 
od 15.6.2024. je ,, Najniža cijena".

Za javnu nabavu radova u zakonom predviđenom roku nije bilo podnošenja ponuda.

Kako nijedna ponuda nije pristigla u određenom krajnjem raku Komisiju predlaže Direktoru 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje da u .skladu sa člankom 69. stav 2. 
točka at Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine f S i glasnik BiH broj 39.H4 i 59-22). donese 
Odluku o poništenju postupka javne nabave - M olerski radovi u poslovnim prostorijama 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osigitranje. Ložionička hr. 2. Sarajevo.

Povjerenstvo:

1. PredsjedavajuĆ!

2. elan  li Fedim Ibraijovip

3. C'lan Ju.ma C'orić 1  ̂ /
Jv^aeFXi_ Ccth 'c


